

Hiermit trete ich der Kaninchenhilfe Deutschland e. V. als Mitglied bei.		Kaninchenhilfe Deutschland e. V.
Vorname:	Nachname:	Bäckerweg 4 D-82281 Egenhofen Tel.: 08145 / 17 36 Fax: 08091 / 554 00 94
PLZ, Ort:	Straße:	info@kaninchenhilfe.com www.kaninchenhilfe.com
Geburtsdatum:	Telefon:	Bankverbindung Deutsche Skatbank IBAN: DE38 8306 5408 0004 7829 17 BIC: GENODEF1SLR
E-Mail:		Vorstand
Mitgliedsnummer:	I	Vorsitzende: Gerda Steinbeißer     Vorsitzende: Tamara Groß     Schatzmeister: Alexandra Kratzer
(wird vom Verein eingetragen)		
Mitgliedsbeitrag:		
EUR (mindestens Eur	o 40, pro Jahr).	
EUR (mindestens Eur	o 20, pro Jahr für Studenten und Rentner).	
O Meinen Mitgliedsbeitrag überwe	eise ich jährlich an oben genannte Bankverbindung	
O Ich möchte am Einzugsverfahre	n teilnehmen (siehe unten)	

<b>SEPA-Lastschriftmandat</b> Kaninchenhilfe Deutschland e.V., Bäckerweg 4, 82281 Egenhofe Gläubiger-Identifikationsnummer: DE62ZZZ00001234633	√ wiederkehrende Zahlung en
Mandatsreferenz*: MB+ *Wird von der Kaninchenhilfe Deutschland e.V. ausgefüllt ( Aufbau: MB+[IBAN de	es Zahlungspflichtigen] )
Ich ermächtige die Kaninchenhilfe Deutschland e.V., den Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich i Kaninchenhilfe Deutschland e.V. auf mein Konto gezogen	mein Kreditinstitut an, die von der
Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit d Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstit	
Kontoinhaber:	
IBAN: D E	
BIC:	
Kreditinstitut:	
Ort. Datum	Unterschrift Lastschriftmandat

## Bitte senden Sie die Beitrittserklärung an:

Kaninchenhilfe Deutschland e. V., Antje Nebe, Zum Ausblick 1 D, 85614 Kirchseeon oder Fax: 08091/5540094

## **Mitgliedsantrag**



## Einwilligung in die Datennutzung

Die im Vertrag angegebenen personenbezogenen Daten, insbesondere Name, Anschrift, Telefonnummer, Bankdaten, die allein zum Zwecke der Durchführung des entstehenden Vertragsverhältnisses notwendig und erforderlich sind, werden auf Grundlage gesetzlicher Berechtigungen erhoben. Ebenfalls gestatte ich der Kaninchenhilfe Deutschland e.V. die Kontaktaufnahme zu Nachfragen, die den abgeschlossenen Vertrag betreffen. Ändern sich die aufgenommen personenbezogenen Daten, bin ich verpflichtet diese dem Vertragspartner (der Kaninchenhilfe Deutschland e.V.) mitzuteilen.

Auskuntt, Berichtigung, Loschung und Sperrung, Widerspruchsrecht		
Auskunftserteilung zu den zu	derzeit berechtigt, gegenüber der Kaninchenhilfe Deutschland e.V. um umfangreiche nrer Person gespeicherten Daten zu ersuchen. Gemäß DSGVO können Sie jederzeit gegenüber nd e.V. die Berichtigung, Löschung und Sperrung einzelner personenbezogener Daten	
Ort. Datum	Unterschrift Beitrittserklärung	